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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& kiasifikuara Sipas natyrés

b = . 2014
P Te ardhura te perjashtuara 210,000 210,000
P |Te ardhura te tatushme me 20 % 7,392,228 | 5,013,256
| > |Te ardhura te tatushme me 10 %
P Té ardlhura Vieresuara nga Tatimet

» |Lénda : L (4,422,048
| 1/Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 6,855,830| 4,422,048
| 2|78 tiera shpenzime (Kosto Aktive )
[

| 1[Paga dhe shpérblime 378000
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 63,126 50,100
nga shpenzimet pér pensionet)

| .

Shpenzime te ndryshme (furnitura ) | 62,000

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 21,888 115,202

Shpenzime té tjera shfrytézimi ( Taksa Bashkie )
I I

v vivy

1

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

enzimi | tatimit mbi fitimi

| 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
| 2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré \

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése j

: % ol 5 5




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015
me/Humb;a e vitit 240,876 | 273,908
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér vifet e ardhshme -266,098
Shpenzime konsurni dhe amortizimi 21,888 115,202
Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i p&rfshiré né aktivitetet investuese;
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe t& tiera -1,214,884 1,559,738
Rénie/(rritie) né inventaré -4,957 641 -169,911
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 6,165,456 -898,316
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-10,403

880,619

: Para neto té pém'omra pér blerjen e fn‘.*a.*eve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve t& tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga!(pérdorur né} aktivltetln e investimit

Arkéﬁme nga emerrm: i kap.-ra!rf aks;onar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara -107,585 -629,655
Pagesa e kostove té transaksionit qé€ lidhen me kredité dhe huaté

Ndryshim vierash , interesa pagese -89,992 132,500
Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes | paguar 0 -26,725
Pagesa e tatim f;trmt

-37,077
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

=
E £ B " 5 £ :
= R = - =
1> 3 £ £ £ g £ ° £
% : 5 Ed g = ;! 2 . E "
.IW.... b £ w = = L]
z 5 2 e | S| & 2 E g o g
= = = £ : g o = = = =
5 = 4 g & g 2 < 2
= = @ g 2 o bl = @
e 5 m ~ ~ = E = £
] o -
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-
—ueu.ﬁe_: fi __.a._a.nq mé 31 dhjetor 2013 w 0 0 0 ] i 0 9,123,102 684,192 9,807,294 | 0 9,807,294
mmn_nu i ndryshimeve né politikat _S_zmcn_ (X) (X) (X) 0 (X)
‘Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 j janar 2014 o X X X X X %,123,i0Z | 684,192 9,807,294 0 9,807,294
T€ ardhura totale gjithépérfshirése per vitin: i | i 5223256 | 0 | 5223256
Fitimi / Humbja e vitit . B T Bhwe o 5 3 ﬁc .
T& ardhura t€ tjera gjith&pérfshirése: 0 B . . g g o
sotali i ardhurs gjithEplrishirtsepbeviin: | [ 00 | 9 - 1 L [ 8. | e L SEass. 6 m,.mu.um.m
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital: | B ol | S . e e e e e e ey
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar | 0 o | 0 " 0
Dividendé té paguar e = I M e
Totali i .Sm__uuramo:aen me pronarét e njésisé 0 0 0 0 0 0 @ 0 0 0 . 0
EQE_F S TS b — A : i i o R i — e 0 V0 Eaal aa o .
Pasqyra e .
. . . - | Ndryshimey ; . :
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2014 ené /] o 0 0 0 9,807,294 210,104 10,017,398 (1] 10,017,398
. Kapitalin . _ .
e . .Zmz .
|
Pozicion financiar i rideldaruar mé 1 janar 2015 0 o .0 o L e 4 0 9,807,294 | 210,104 1001738 | o _ 10,017,398
Totali i té ardhura gjithpErfshirése pér vitin: | | _. | 7em2:8 7,602,228
H:Em / Humbja .nﬁ.:._. = 3 ] g § e _Eﬂw@m. m.ac..mw _c.mm.mh.qh 7 10,258 mqa
T& ardhura té tjera  gjith&perfshirése: 0 - j. 0 | 0 | 0 | |
T& ardhura totale gjith&pérfshirése pér vitin: 0 A iy ESC% 240876 | 10258274 | 1 :E.s,n.k
Transaksionet me pronarét e nibsiss ekonomike 2
njohura direkt ng kapital: DER TR P —_— P g B I el e . N Ny
‘Emetimi i kapitalit té nenshkruar 0 0 | = = i = — 0
Dividendé t& paguar i P per—— = = A 7 = S . =
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike . ’ S $
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 _ 10,017,398 _ 240,876 | 10,258,274 _ 10,258,274
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FATMIR TAKA PF

SHENIME SHPJEGUESE

Tregetari FATMIR TAKA PF. i ka ndertuar Pasqyrat Financiare pér vitin 2015 né bhazé té Standardeve Kombétare t&
Kontabilitetit te permiresuara dhe pérkatésisht né mbéshtetje té ploté té SKK2. Shogéria i ndérton dhe i paraget
Pasqyrat Financiare sipas SKK né bazé té Ligjit nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare”,
neni 4. Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen
e aktiveve,per njohjen e detyrimeve ,njohjen e te drejtave ,njohjen e te ardhurave e shpenzimeve si dhe njohjen dhe
vleresimin e tyre.Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet informacionit: si
Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise se
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit.Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane
ato ge e bejne informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane
mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare te vitit 2015 jane :Kuptueshmeria,Rendesia dhe
Materialiteti,Besueshmeria,,Parimi | Paragitjes me Besnikeri parimi i Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen
ligjore,Paanshmeria,Parimi i maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria .

Pérmbledhje e politikave kontabél

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjiin shqiptar “ Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare “ dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit té kostos
historike duke e kombinuar me elemente té metodave té tjera dhe parimit té té drejtave té konstatuara. Ato
paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (leké).

Né paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2015 éshté zbatuar formati i SKK-2.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pérdorur nga shogéria, jané si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e
mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té giitha rreziget dhe pérfitimet,maten me
besueshméri dhe ka siguri t& mjaftueshme né marrjen e pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve
njihen né varési té fazés né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe té ardhurat dhe
shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri. Té ardhurat vlerésohen me
vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme duke marré parasysh shumén e skontimeve ose
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FATMIR TAKA PF

rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njéjtin ushtrim
kontabél me té ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar té& kémbimit t& Bankés né datén e
kryerjes sé transaksionit. Né cdo daté bilanci, zérat monetaré té bilancit té shprehur némonedhé té huaj
rivierésohen me kursin zyrtar té kémbimit né datén e bilancit. Zérat jomonetarg, té shprehur né monedhé té
huaj maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi
I kurseve té kémbimit njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit t& pérdorura nga shogéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2015 jané:

Monedha Viti 2014 Viti 2015
Euro 140.14 137.28
usD 115.23 125.79

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumeén e tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi
| pagueshém pér vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém | cili ndryshon nga fitimi tregétar qé raportohet
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas
legjislacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2015 éshté 15 %.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
arketuar ne para regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u
arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vleren e tyre nominale ( minus provizionet e
krijuara per renie ne vlere), keshtu qge kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vleren e tyre neto te
realizueshme.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u
shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve
financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu ge pasivet
financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vieren e tyre neto te realizueshme.

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale ( AAM-té ) bazohen né modelin e kostos. N& bilanc, njé element | AAM-sé
paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvlerésimi. Nése
vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat | rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt
né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material
zvogélohet, si rezultat | rivierésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né Pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Amortizimi éshté llogaritur mbi bazén e metodés lineare pér ndértesat dhe mbi bazén e vierés
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FATMIR TAKA PF

sé mbetur pér pjesén tjetér té aktiveve té qéndrueshme. Normat e pérdorura jané né ndértesa 5% té vlerés
fillestare dhe pér aktivet e tjera 20% dhe 25% té vlerés sé mbetur.

Gjendjet e inventarét

Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me cmimet e blerjes dhe né rastet kur éshté e aplikueshme u shtohen
kostot e shkaktuara pér té sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat
financiare paragiten me kostot e blerjeve té fundit t& ushtrimit gé nga drejtimi &shté cmuar si vlera neto e
realizueshme.

Ne vijim do té interpretojmé vlerat e paragitura né pasqyrat pérkatése.

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtera
Bilanci Kontabél nis me Zeri 1.1. Aktive monetare té cilat arrijné né fund té vitit vlerén 250.399 leke analitikisht
perbehen nga mjete monetare ne total. Zéri 1.4. (i) paraget vleren e Kerkesave te arketueshme per 7.237.933 leke
(tvsh),. 2&ri 1.6. (iv) Te tjera per 66.995 leke perfageson Kerkesa Tatim/Fitimi

Inventaret

Ne zerin inventare totale eshte vlera 9.810.513 leke, ge perbehet nga Mallra per rishitje 9.810.513
leke.

Si dhe zeri shpenzime te shtyra 266.098 leke.

Totali i Aktiveve Afatshkurtra per 17.298.845 leke

Aktivet Afatgjata
Zeri : Ative materiale 1. Toka 0 leke, Ndertesa 0 leke, Kasa fiskale leke, Aktive te tjera materiale, Makineri

dhe pajisje si dhe mjete transporti 2.166.949 leke .

Totali i Aktiveve Afatgjata per 2.166.949 leke

AKTIVET TOTALI 19.731.892 leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet

Zéri 1.3.(i) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 9.082.505 leke. Zeri 8. Te pagueshme ndaj
punonjesve per 391.113 leke perfageson detyrimet paga dhe sigurimet e tregetarit Zeri | . TVSH per 0
leke, Tatimi mbi Fitimin per vleren 0 leke. 3.1V Detyrime tatimore te tjera Shuma 0 lek qe perfageson gjoba
nga organet tatimore. Te Hua Afatgjate detyrime eshte 0 lek perfageson kredin e mare ne banka.

Totali i detyrimeve 9.473.618 leke
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FATMIR TAKA PF

Kapitali
Zeri lll. 3.Kapitali Aksionar né vlerén 0 leke perfageson vleren e kapitalit te nenshkruar. Zeri IIl.7. Rezerva

Ligore per 0 leke jane rezervat ge shogeria ka krijuar deri ne 31 dhjetor 2015.Shoqeria nuk ka krijuar rezerva
ligjore gjate veprimtarise ekonomike deri ne mbyllje te vitit 2015. Zeri 11.10.Fitimi (Humbja)) i vitit financiar
perfageson fitimin e shogerise né vlerén 240.876 leké e krijuar vetem ne vitin 2015 , si dhe fitime nga vitet
e tjera ushtrimore 10.017.398 leke.

Totali i kapitalit 10.258.274 leke

DETYRIMET DHE KAPITALI TOTALI 19.731.892 leke

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzime e ndértuar sipas Natyrés, fillon me :Zéri 1. Shitjet neto t& cilat pér vitin
2015 jané 210.000 leké , pa t.v.sh 20%, shitje me TVSH jane 7.392.228 leke . Zeri 4.Materialet e konsumuara
per 6.855.830 leke perben vleren e blerjes se materialeve gjate vitit 2015, .Zeri 5.Kosto e punés pér kéto shitje
arrin né vlerén prej 441.126 leke,nga te cilat pér pagat e punonjésve 378.000 leke, pér sigurimet shogérore
63.126 leke gé paguan njésia né emér té punonjésve,per honorare 0 lek . Zeri 6. Shpenzimeve té
amortizimeve per 0 Zeri 7. Shpenzimeve té tjera amortizimi 21.888 . Shpenzimet per Furnitura nentrajtime e
sherbime, 0 leke, shpenzimet per tatime e taksa te tiera O leke .Zeri 9. Fitim apo humbja nga veprimtaria
kryesore fitim per 283.384 leke perfageson diferencen e Te ardhurave nga shitja me shpenzimet direkte te
ushtrimit. Zeri 12. Te ardhura ose Shpenzime financiare shpenzime per 0 leke ne total .Pér gjithé
veprimtariné e kryer gjaté viti korrent shogéria ka shpenzuar pér detyrim ndaj shtetit né formén e tatim
fitimit vleren prej 42.508 leke Nga krahasimi vlerave te mesiperme del rezultati i vitit (Fitimi neto ) prej
240.876 leke, shifér e cila &shté e transferuar edhe ne bilancin kontabél né zérin pérkatés te rezultatit te
ushtrimit.

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR(FITIMI) Neto 240.876 LEKE

HARTOI TREGETAR
FATMIR T.
.

IR m%
RIPT K5371780

KONISPOL-SARANDE
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TREGETARI "Fatmir Taka "P.F.

NIPT KS53717807B
SARANDE

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI VITIN 2015
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‘FATMIR TAKA "P.F
N.LP.T K53717807B
FATMIR TAKA 2014

IMPORTE 31.12.2015
Nr.FILL Data VI.Fatures VI.Dogane  VIpa TVSH TVSH
336 16/05/2015(9,909.70 [ 1,392,610.14 | 1,501855.00 | 300,371.00
336/1 16/05/20151,182.20 | 16613457 198.480.00 39,696.00
[ﬁ 04/06/2015(2,320.00 | 326,02960 402,905.00 80,581.00
429 19/06/20151,728.00 243,613.44 326,685.00 65,337.00 |
450 29/06/2015 900.00 127,882.00 252,940.00 50,588.00
’E 02/07/20151,728.00 24361344 326,685.00 65,337.00 |
569 18/08/20151,728.00 241211.52 324,330.00 64,866.00
585 26/08/2015 1,907.00 266,198.13 359,065.00 71.813.00
588 27/08/2015/427.00 60,554.93 235,250.00 47,050.00
591 29/08/2015 10,960.00 1,529.90640 1,633,215.00 326,643.00
600 02/09/2015/1,848.00 257,962.32 394,315.00 78,863.00
s 06/10/2015|798.00 11123322 159,275.00 31,855.00
7 30/10/2015'9,000.00 125451000 | 1,357,625.00 271,525.00 |
80 02/11/2015 415.00 59,146.85 231,005.00 46,201.00
84 03/11/2015(1,174.00 163,643.86 276,490.00 55,298.00
92 07/11/2015 9,031.00 | 125693458 | 1,359.955.00 271,991.00 |
112 13/11/20158,881.00 | 123605758 | 1,339,005.00 267,801.00
132 21/11/201511,680.00 | 23382240 | 360,870.00 72,174.00 |
215 14/12/2015/9,054.00 | 125081010 | 135306000 |  270,612.00

12,393,010.00 2,478,602.00

TREGETARI
FATMIR\ITAKA

FATHIR TAKA
NIPT K537178078
KONISPOL-SARANDE



TREGETARI " FATMIR TAKA " P.F

NIPTI K537178078

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

Nr Emertimi _ Sasia Glendle Shtesa Pakesime Glandie
= 01/01/2015 31/12/2015
1 |Koke terhegese Volvo 1 838,492 0 0 838,492
2 |Rimorkjo 1 174,886 0 0 174,886
3 |Mijete transporti 1 681,506 0 0 681,506
4 |Klark 1 53,133 0 0 53,133
5 |Pajisje fiskale 1 41,881 0 0 41,881
6 |Kamion i perdorur merc 1 398,939 0 398,939
0
0
TOTALI 2,188,837 0 0 2,188,837
Arnortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Siendje Shtesa Pakesime Gjendjg
01/01/2015 31/12/2015
1 |Koke terhegese Volvo 1 8,385 8,385
2 |Rimorkjo 1 1,749 1,749
3 |Mjete transporti 1 6,815 6,815
4 [Klark 1 531 531
5 [Pajisje fiskale 1 419 419
6 |Kamion i perdorur merc 1 3,989 3,989
0 0
0 0
0
TOTALI (1] 21,888 (1] 21,888
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime e
01/01/2015 31/12/2015
1 |Koke terheqese Volvo 1 0 830.107
2 |Rimorkjo 1 173,137
3 [Mjete transporti 1 674,691
4 |Kiark : | 52,602
5 [Pajisje fiskale 1 41,462
6 |Kamion i perdorur merc 1 394,850
0
0
0
TOTALI 0 0 0 2,166,949
P/LIGJOR
FATMIR T

KS537178
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Fatmir Taka_2015

GJENDJA E MAGAZINES

31.12.2015

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
| | I . | - 0

25 : I Llamanne kulrne Hamar_!ge sl"l'i_-_r_l_t_a_ flarnarlne __ '__Kg j : 1._?%1 _j ?0'__ 125,850
| ] i -

26 Profile te ndryshme BEN N AR kg | | sass| | 83 123,670
e T SASPEWIERUMISNARE U M BN o £ 1552 L 5 WO
27 Oxhage SRR 1] cope -?| 15,861 31,721
v = AL , o 1 & | =4 ||, nE | s o
32 Tulla ndertimi 13x‘l?)<30 cope 9,657 | 12 115,534
) DN i GG, R i e D B
4 Biloqe betorn te blruara |cope 1,628 75 122,49?
! 1.9 L iim - gzl _ = 3
a8 i ,Geﬁere e shuar i3 = 5 AN _'IKg_ 8990 & 56,825
ol IS, e = - S __. J | | j e

T e S on | | | 32| paw7|  zress
| | 0

& Ee PSRN 30 3255
| 0

:1»5 il _lshufra dfj_g__ shkopmJ pre] gize dhe cehku o te I|dhur !Kg__ .__ 1[55,58_1_'_ __51I ___5,52543
i e - T 1 =1 ) i SN I
49 IRrJeta te Salduara_ tek nderprerjet 1 1} B _Kg_ | _1_8,56[_)__ _645___ 1,182,669
- 'y — - 0

51 Tulla (7,7x11x18) b el T e 6 142,898
A RRCHRC] SRR i e S (1 O A
55 _Tull'a_qeram_ike ] - B A cope 46,524| 8 353,783
e T i L LY 0
56 _ Tiegulla It cove 2752|128 77,086
| | 0

57 B S T RS 13| 4700 221000)
WM R i ISR /i U e 550 ) N
58 |Tel ek e Lo 1 TEL T I 50 e 5000
e | D
5_9 |Oxhaqe te kompletuara prej betonl 26 cop pjekes betop_l_ _6 cop, fcape | i “23' BE 6;*59 i 3?? 410
i e | ) ! st g e
60 Ttﬁm Haﬂarine_ per c_:x_haqe?_ __ __ __ I .cgEe = 1_0| 0745 27:4_53
L IS S L5 ik o SRS N (0 ) 1
62 _Lende Druri TN ATHINS TR oSOy 15, 17.0000 248200
A RS ) S DA ' [ o
63  [Cimene e 240 810 194400
N S | i i = ' o
65 _|Rrjeta Teli me kg e TS T 1,245 98 122010
= = S = — - = = | O
-l |Plunur Mermeri s Lol s ke il 69325 2| 145 5574
. bi Al i | o B v e | = _ e il 5 ik ) il 0
8 Tiegulla geramike dhe kulme |cope = B.Z&O, 28| 23@.935
I TOTALI 9,810,513
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